
DZIENNIK URZĘDOWY

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
w L U B L I N I E

Lublin, dnia 30 października 1973 r. Nr 11 Poz. 69-79

T r e ś ć

UCHWAŁY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ 

w  L ublin ie Nr IX/34/75 a  dnia 29 w rześnia 1975 r. w  spraw ie w ychow ania dzieci i  m łodzieży,
w  L ublin ie Nr JX/35/75 % dnia 29 W rześnia 1975 r. w  spraw ie pełniejszego zaspokojenia potrzeb w  zakresie ochrony  
zdrowia w  w ojew ództw ie lubelskim ,
w  Lublinie Nr IX/40/75 z dnia 29 w rześnia 1975 r. w  spraw ie określenia zespołu  daw nej zabudowy, w ym agającego  
uporządkowania na terenie m iasta  Kazim ierza D olnego,
w  Lublinie Nr IX/41/75 z dnia 29 w rześnia 1975 r. w  spraw ie obow iązkow ego ubezpieczenia trzody chlew nej w  go
spodarstwach rolnych.

ZARZĄDZENIA WOJEWODY LUBELSKIEGO

Nr 64 z dnia 30 czerwca 1975 r. w  spraw ie rejestracji i prow adzenia dokum entacji zakładów, urządzeń i apa
ratów  poligraficzynych, zakładów  w ytw arzających pieczątki oraz ew idencji sprzedaży m atryc,
Nr 74 z dnia 29 sierpnia 1975 r. w  spraw ie opłat za usługi w  zakresie oczyszczania m iast św iadczone przez przedsię

biorstwa gospodarki kom unalnej i m ieszkaniow ej na terenie w ojew . lubelskiego,
Nr 81 z dnia 29 w rześnia 1975 r. w  spraw ie przeciw działania alkoholizm ow i i dem oralizacji n ieletn ich  oraz naru
szaniu porządku publicznego.

UCHWAŁA RADY NARODOWEJ M IASTA I GMINY

76. w  K azim ierzu Dolnym  Nr V/19/75 z dnia 23 stycznia 1975 r. w  spraw ie zniesienia publicznej gospodarki lokalam i.

ZARZĄDZENIE PREZYDENTA M IASTA

77. Lublina Nr 50 z dnia 30 w rześnia 1975 r. w  spraw ie ustalenia terenów  budow lanych budow nictw a jednorodzinnego  
położonych w  Lublinie w  dzielnicach: Ponikw oda, D ziesiąta i W rotków oraz ich  podziału na działki budowlane.

ZARZĄDZENIE NACZELNIKA M IASTA

78. w  Puław ach Nr 25/75 z dnia 26 w rześnia 1975 r. w  spraw ie zm iany zarządzenia N aczelnika Pow iatu w  Puław ach  
Nr 2/74 z dnia 5 stycznia 1974 r. o ustaleniu terenu budow lanego budow nictw a jednorodzinnego i jego podziale na 
działki, położonego w  Puławach.

69.
70.

71.

72.

73.

74.

75.

79.

OGŁOSZENIE

D yrektora Oddziału W ojewódzkiego w  Lublinie Państw ow ego Zakładu Ubezpieczeń z dnia 1 października 1975 r.

Poz. 69 
UCHWAŁA NR IX/34/75 

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W LUBLINIE
z dnia 29 w rześnia 1975 r. 

w  spraw ie w ychow ania dzieci i m łodzieży.

Działając na podstawie art. 20 ust.l ustaw y z dnia 25 stycz
n ia 1958 r. o radach  narodowych (Dz. U. z 1975 r. Nr 26, poz. 
139) — W ojewódzka Rada Narodowa po -rozpatrzeniu sp ra
wozdania Wojewody Lubelskiego o realizacji program u 
działania w  zakresie w ychow ania dzieci i młodzieży za
twierdzonego uchw ałą WRN N r XXV/110/73 z dnia 27 
czerwca 1973 r. oraz po w ysłuchaniu opinii Komisji Wy
chowania, Oświaty i K ultury  W ojewódzkiej Rady N arodo
wej — postanaw ia:

Przyjąć sprawozdanie z realizacji I e tapu uchwały WRN 
w  spraw ie w ychow ania dzieci i młodzieży.

§ 2
1. Uchwała WRN N r XXV/110/73 z dnia 27 czerwca 1973 

r. w  spraw ie wychowania dzieci i  młodzieży (Dz. Urz. 
WRN N r 10, poz. 93) — jafeo program  długofalowy — sta 
nowi nadal obowiązujący dokum ent w  obrębie aktualnych 
granic województwa lubelskiego.

2. Zobowiązać W ojewodę Lubelskiego do uwzględnienia

: S ' i -  . T  ‘V v  i - - ' . 1 ' -  - ■

§ 3

Spośród w ielu zadań o charakterze długofalowym na plan 
pierwszy w ysuw ają -się następujące zagadnienia:

1) systematyczne podnoszenie wiedzy społeczno-politycz
nej i zawodowej -nauczycieli jako w arunku  powodzenia rea 
lizacji nowego system u edukacji narodowej;

2) intensyfikacja pra-cy ideowo-wychowawczej z dziećmi 
i młodzieżą przy  czynnym je j udziale i  zaangażow aniu w  
organizacjach młodzieżowych;

3) doskonalenie w spółdziałania szkoły, rodziny i środo
w iska w tw orzeniu jednolitego frontu w ychow ania socjali
stycznego oraz przeciw działanie procesom deprawacj-i i de
m oralizacji dzieci i młodzieży. Główna odpowiedzialność w  
tym  zakresie spoczywa na rodzicach przy  czynnym zaanga
żowaniu szkoły, organizacji młodzieżowych, kom itetów  ro
dzicielskich i opiekuńczych oraz organów  ścigania i w ym ia
ru  sprawiedliwości;

4) w szechstronne przygotowanie dzieci i  młodzieży do ży
cia i aktywnego uczestnictwa w  wysoko rozw iniętym  społe
czeństwie socjalistycznym;

5) zapewnienie w arunków  upowszechniania wychowania 
przedszkolnego, um ożliw iających wprowadzenie pod koniec 
przyszłej pięciolatki projektow anej obecnie, powszechnej 
dziesięcioletniej szkoły ogólnokształcącej. W realizację po-

m  4 - - : w iek '-:, -o. 1 - V ><* : -

mieś. kaniov or-am zow tadf: ur/jSd-szkoH za-.cad-.i .v ■ '



Str. 100

i partycypację w  budownictwie przedszkoli m iędzyzakłado
wych i ogólnych;

6) podjęcie w szechstronnych prac, przy powszechnym za
angażowaniu społecznym, (zmierzających do popraw y w arun 
ków rozwoju zbiorczych isizlkół gm innych, a w  szczególności 
— popraw y bazy lokalowej, wyposażenia w  środki dydak
tyczne oraz uspraw nienie dowożenia dzieci przez budowę 
dróg, przystanków  i zadaszeń oraz zapew nienie środków  
kom unikacji;

7) zwiększenie opieki lekarsko-higienicznej nad wszyst
k im i iszkołami i placówkam i opiekuńczo-wychowawczym i w  
celu popraw y stanu zdrow ia dzieci i młodzieży;

8) w  trosce o praw idłow y rozwój • psycho-fizyczny oraz 
racjonalne w ykorzystanie wolnego czasu dzieci i młodzieży 
podjąć w  la tach  1976—80 przez rady  narodow e — przy 
współudziale społeczeństwa — budowę i organizację obiek
tów  sportowych i rekreacy jnych  d la  potrzeb szkół i środo
wiska.

§ 4
K ontrolę przebiegu realizacji zadań w ynikających z p ro

gram u powierza się sta łym  komisjom W ojewódzkiej Rady 
Narodowej.

§ 5
Zobowiązać rady  narodowe stopnia podstawowego, by do 

dnia 31 m arca 1976 r. dokonały oceny realizacji dotychczaso
wych program ów  działania w  zakresie kształcenia i w ycho
w yw ania dzieci i  młodzieży i na te j podstaw ie określiły za
dania w ynikające z niniejszej uchwały.

§ 6
W ykonanie uchw ały powierza się radom  narodow ym  stop

nia podstawowego oraz W ojewodzie Lubelskiem u.

§ 7
TJchrwała wchodzi w  życie z dniem podjęcia i podlega 

ogłoszeniu w  Dzienniku Urzędowym  WRN.

Przewodniczący
W ojewódzkiej Rady Narodowej 

Ryszard W ójcik

Po z. 70 
UCHWAŁA NR IX/35/75

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W LUBLINIE
z dnia 29 w rześnia 1975 r. 

w sprawie pełniejszego zaspokojenia potrzeb w  zakresie 
ochrony zdrowia w  województwie lubelskim.

W ojewódzka Rada Narodowa w  oparciu o dokonaną ocenę 
stopnia zaspokojenia potrzeb i jakości usług w  'dziedzinie 
ochrony zdrow ia ludności w  województw ie lubelskim  stw ier
dza, że nas tąp iła  dalsza popraw a stan u  zdrowotnego społe
czeństwa, w arunków  sanitarno-higienicznych w  środowisku 
pracy i by tu  oraz całokształtu działalności służby zdrowia.

W zrastające jednak  zapotrzebowanie ludności na św iad
czenia zdrowotne staw iają przed radam i narodow ym i i or
ganam i adm inistracji państwowej zwiększone zadania w  za
kresie dostępności, powszechności i poziomu opieki zdro
wotnej.

W związku z powyższym, działając na podstaw ie art. 4 
ust. 1 oraz art. 13 ust. 2 pkt 8 ustaw y z dnia 25 stycznia 
1958 roku  o radach narodowych (Dz. U. N r 26, poz. 139 z 
1975 r.), Wojewódzka Rada Narodowa uchw ala, co następu
je:

§ 1
Zobowiązuje się Wojewodę Lubelskiego do:

1) podjęcia działań m ających na celu wprowadzenie w  la 
tach 1976—1980 budowy C entrum  Rehabilitacyjnego finan
sowanego ze składek Narodowego Funduszu Ochrony 
Zdrowia,

2) poczynienia starań  w zakresie wprowadzenie w  latach 
1976—1980 budowy W ojewódzkiej S tacji Sanitarno-Epide
miologicznej w Lublinie.

§ 2
W celu zintensyfikow ania opieki nad dzieckiem, W oje

woda Lubelski utworzy w ram ach Wojewódzkiego Szpitala 
Zespolonego oddział ped iatrii ogólnej, którego b rak  jest do
tychczas w społecznej służbie zdrowia m. Lubiina.

N r 11, poz. 69—71

§ 3
Zobowiązuje się W ojewodę Lubelskiego do ścisłego egzek

w ow ania od zakładów pracy em itujących gazy, pyły i od
prow adzających ścieki instalow ania .skutecznych urządzeń 
zm niejszających do m inim um  ich szkodliwy w pływ  na środo
wisko.

§ 4
Zobowiązuje się W ojewodę Lubelskiego do zabezpiecze

nia m ieszkań dla fachowych pracow ników  służby zdrowia 
(lekarzy, lekarzy dentystów , pielęgniarek, farm aceutów), co 
pozwoli na praw idłow e rozmieszczenie kadry  medycznej w  
województwie.

§ 5
W ykonanie uchw ały zleca się radom  narodowym  na te re 

nie w ojew ództw a i W ojewodzie Lubelskiem u.

§ 6
Uchwała wchodzi w  życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący 
W ojewódzkiej Rady Narodowej 

Ryszard Wójcik

Poz. 71 
UCHWAŁA NR IX/40/75 

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W LUBLINIE
z dnia 29 w rześnia 1975 r. 

w sprawie określenia zespołu dawnej zabudowy, wymaga
jącego uporządkowania na terenie miasta Kazimierza 

Dolnego.

Na podstaw ie art. 6 ust. 1 i 2 ustaw y z dnia 22 kw ietn ia 
1959 r. o rem ontach i odbudowie oraz o w ykańczaniu budo
wy i nadbudowie budynków  (Dz. U. N r 36/1968, poz. 249) — 
W ojewódzka Rada Narodowa, po zasięgnięciu opinii Rady 
Narodowej M iasta i Gminy w Kazim ierzu Dolnym uchwala, 
co następuje:

§ 1
U stala się obszar na teren ie m iasta K azim ierza Dolnego 

jako zespół budow lany dawnej zabudowy, wym agający upo
rządkowania, położony w  granicach uwidocznionych na p la
nie sytuacyjnym-, stanow iącym  załącznik do niniejszej 
uchwały, a mianowicie:
— granice zespołu dawnej zabudowy pokryw ają się z g ra

nicam i ochrony konserw atorskiej, przebiegającym i od 
pierwszego spichlerza przy ul. Puław skiej lin ią prostą 
do końca zabudowy wsi Góry I (150 m na wschód 
od granic stacji telew izyjnej), następnie do wsi Doły, 
obejm ując zabytkow ą chatę Niezabitowskich, lin ią pro
stą do skrzyżowania ul. Czerniawy z ul. Słoneczną obej
m ując w  prom ieniu 300 m zabudowę wokół tego skrzy
żowania i dalej przebiegając w  odległości ok. 30 m od 
południowego brzegu ul. Słonecznej do rozwidlenia drogą 
na A lbrechtów kę oraz do Kamieniołomu.

§ 2
Jeżeli ze względów urbanistycznych lub architektonicz

nych, określonych ustaleniam i miejscowego planu  zagospo
darow ania przestrzennego dla wymienionego w  § 1 obszaru, 
zachodzić będzie konieczność uporządkowania danej zabu
dowy, wówczas przy jej porządkow aniu można dokony
wać — przy zachow aniu przepisów  o ochronie dóbr k u ltu 
ry  .i m uzeach —■ przebudowy, nadbudowy lub rem ontu, a 
także rozbiórki budynków lub ich części, łączenia budyn
ków i urządzeń w ew nętrznych tych  budynków  oraz budowy, 
rozbudowy luib przebudowy urządzeń budow lanych zwią
zanych z budynkam i oraz zagospodarowania terenów  nie 
zabudowanych, przeznaczonych d la  potrzeb m ieszkańców 
tego zespołu budowlanego.

§ 3
Roboty, wym ienione w  § 2 uchwały, w ykonuje terenow y 

organ adm inistracji państw ow ej tj. Naczelnik M iasta i Gmi
ny w  Kazim ierzu Dolnym ze środków  państwowych, bez po
trzeby uzyskiw ania zgody właściciela budynku (nierucho
mości) na ich wykonanie.

§ 4
Państwowe środki finansowe w ydatkow ane na w ykona

nie robót, o których mowa w  § 2 uchwały, w  budynkach 
stanowiących własność osób fizycznych i prawnycfiś nie

Dziennik Urzędowy W ojewódzkiej Rady Narodowej w Lublinie



N r 11, poz. 71—73 Dziennik Urzędowy W ojewódzkiej Rady Narodowej w  Lublinie S tr. 101

będących jednostkam i gospodarki uspołecznionej, Stanowić 
będą w ierzytelność P aństw a podlegającą hipotecznem u za
bezpieczeniu na nieruchom ości w  tryb ie i na zasadach prze
w idzianych ustaw ą z dnia 22 kw ietnia 1959 r. o rem ontach 
i odbudowie oraz w ykańczaniu budowy i nadbudowie bu 
dynków  (Dz. U. Nr 36/1968, poz. 249).

§ 5

K ażdorazow a zm iana granic zespołu dawnej zabudowy 
w ym agającej uporządkowania, określonych niniejszą uchw a
łą, w ym agać będzie zaltwierdzenia przez W ojewódzką Radę 
Narodową.

§ 6

W ykonanie niniejszej uchw ały powierza się Wojewodzie 
Lubelskiem u.

§ 7

U chw ała niniejsza podlega ogłoszeniu w  Dzienniku U rzę
dowym W ojewódzkiej Rady Narodowej w  Lublinie.

§ 8

U chw ała wchodzi w  życie z dniem  podjęcia.

Przewodniczący 
W ojewódzkiej Rady Narodowej 

Ryszard W ójcik

Poz. 72 
UCHWAŁA Nr IX/41/75

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ .W LUBLINIE
iz dnia 29 w rześnia 1975 

w  spraw ie obow iązkow ego ubezpieczenia trzody chlew nej 
w  gospodarstwach rolnych.

Na podstaw ie art. 5 ust. 3 uistawy z dnia 2 grudnia 1958 r.
0 ubezpieczeniach m ajątkow ych i osobowych (Dz. U. z 1958 r. 
N r 72, poz. 357, z 1964 r. N r 16, poz. 94 i z 1975 r. N r 16, 
poz. 91) w  zwiążku z § 1 pk t la  rozporządzenia Rady Mi
nistrów  z dnia 30 m aja  1975 r. w  spraw ie Określenia za 
dań i upraw nień należących do powiatowych rad  narodo
wych i naczelników powiatów, które przejm ują wojewódz
kie rady  narodowe i wojewodowie (Dz. U. z 1975 r. N r 17, 
poz. 94 i Nr 31, poz. 165) — W ojewódzka Rada Narodowa 
postanaw ia:

§ 1

W prowadzić na terenie' województwa lubelskiego od dnia
1 stycznia 1976 r. obowiązkowe ubezpieczenie trzody chlew
nej w edług następujących zasad:
1) obowiązkowe ubezpieczenie obejm uje trzodę chlewną w 

gospodarstwach rolnych, jak również trzodę chlew ną kon
trak tow aną przez osoby fizyczne nie posiadające gospo
darstw  rolnych — gdy waga zwierzęcia wynosi co n a j
m niej 20 kg, a w  gospodarstwach uznanych za specja
lizujące się w  produkcji trzody chlewnej, zarejestrow a
nych w  urzędzie gminy — co najm niej 15 kg,

2) Państw ow y Zakład Ubezpieczeń obejm uje odpowiedzial
nością szkody pow stałe wsikutelk padnięcia zw ierząt lub 
ich dobicia z konieczności z powodu choroby lub w ypad
ku. Za choroibę uważa się również kom plikacje pow sta
łe w  w yniku ciąży, porodu lub zabiegu przeprow adzone
go przez pracow nika służby w eterynaryjnej,

3) zakres ubezpieczeń, o którym  mowa w pkt 2, zostaje roz
szerzony na udow adniane koszty leczenia i koszty sekcji 
padłego zwierzęcia.

§ 2

Wykonanie uchwały powierzyć Oddziałowi Wojewódz
kiem u PZU w  Lublinie.

§ 3

Uchw ała wchodzi w  życie z dniem 1 stycznia 1976 r. 
i podlega ogłoszeniu w  Dzienniku Urzędowym WRN.

Przewodniczący 
W ojewódzkiej Rady Narodowej 

Ryszard W ójcik

Poz. 73

ZARZĄDZENIE NR 64 
WOJEWODY LUBELSKIEGO

z dnia 30 czerwca 1975 r.
w  spraw ie re jestrac ji i prow adzenia dokum entacji zakładów, 
urządzeń i aparatów  poligraficznych, zakładów w ytw arza ją

cych pieczątki oraz ew idencji sprzedaży m atryc.

Na podstaw ie § 10 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady 
M inistrów  z dnia 22 kw ietn ia 1975 r. w  spraw ie zakresu 
i trybu  spraw ow ania nadzoru i  kontroli przez Główny Urząd 
K ontroli P rasy, P u b lik ac ji' i W idowisk (Dz. U. N r 13, poz. 
75), w  ugodnieniu z Prezesem  Głównego Urzędu K ontroli 
P rasy, Publikacji i W idowisk zarządza się, co następuje:

§ 1
Zarządzenie niniejsze dotyczy:

1) urządzeń i aparatów  (powielaczy, kserografów  itp.), w y
tw arzających publikacje i ilustracje sposobem m echa
nicznym, chemicznym, bądź innym  będących w  posiada
niu (dyspozycji) urzędów terenowych organów adm ini
stracji państw owej lub jednostek organizacyjnych pod
ległych radom  narodowym ;

2) podległych radom  narodowym :
a) zakładów poligraficznych, zakładów przygotowujących 
form y drukow e i kopie oraz innych zakładów  (jedno

stek  organizacyjnych) posiadających m aszyny i u rzą
dzenia poligraficzne,

b) zakładów  w ytw arzających pieczątki (stemple) oraz 
zakładów  (punktów) sprzedaży m atryc.

§ 2

1. Zakłady (punkty), urządzenia i aparaty , o których m o
w a w  § 1, podlegają re jestrac ji na zasadach określonych 
niniejiszym zarządzeniem.

2. R ejestrację prowadzi U rząd W ojewódzki w  Lublinie W y
dział Spraw  W ewnętrznych.

§ 3
*

1. Naczelnicy m iast, gm in (miast i gmin) lub  upoważnieni 
przez nich pracow nicy oraz kierownicy jednostek orga
nizacyjnych podległym  radom  narodowym, w  których 
posiadaniu zna jdu ją  się zakłady, urządzenia i aparaty  
określony w  § 1, obowiązani są:

1) przed uruchom ieniem  zakładu (punktu), urządzeń i ap a
ra tó w  zgłosić je  do zarejestrow ania w  Urzędzie Woje
wódzkim  w  term inie 14 dni od dnia wejiścia w  ich posia
danie,

2) zawiadomić w  term in ie 14 dni Urząd Wojewódzki:
a) o zbyciu lub przekazaniu w innej form ie zakładu, 

urządzenia lub  aparatu ,
b) o wszelkich zm ianach w  stanie 'urządzeń,
e) o zm ianach kierow nika zakładu lub użytkownika 

urządzenia lub  aparatu , 
d) o zm ianie nazwy lub adresu zakładu,

3) przesłać w  term inie do dnia 30 w rześnia 1975 r. U rzę
dowi W ojewódzkiemu kopię kw estionariuszy zarejestro 
wanych zakładów, urządzeń i aparatów , określonych w 
§ 1.

2. R ejestracja urządzeń i aparatów  będących w  posiadaniu 
wydziałów U rzędu Wojewódzkiego jak też zm iany w  re 
jestrze (ust. 1 piet 2) dokonywane są na w nioski dyrek
torów  tych wydziałów.

§ 4
Obowiązek rejestracji (§ 2) jest niezależny od obowiązku 

uzyskania zezwolenia n a  prowadzenie działalności tych za
kładów oraz n a  posiadanie i użytkowanie urządzeń i apara
tów, wynikającego z odrębnych przepisów.

§ 5

1. W celu dokonania rejestracji (§ 3) należy wniosek o za
rejestrow anie (wypełniony druk  rejestracyjny według 
wzoru ustalonego w załączniku) przedstawić w  dwóch 
egzemplarzach, z 'których jeden egzemplarz z adnotacją 
otrzym uje zgłaszający jako potwierdzenie rejestracji.

2. Potw ierdzenie rejestracji upoważnia do zakupu m atryc, 
kalk i hektograficznej oraz papieru światłoczułego do za
rejestrow anych aparatów .



Str. 102 Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej w Lublinie Nr 11, poz. 73

§ 6

1. Na urzędach terenowych organów administracji państwo
wej stopnia podstawowego, wydziałach (jednostkach rów
norzędnych) Urzędu Wojewódzkiego i jednostkach orga
nizacyjnych podporządkowanych radom narodowym (§ 3) 
spoczywa obowiązek prowadzenia książek ewidencyjnych 
posiadanych maszyn i urządzeń poligraficznych.

2. Książka ewidencyjna powinna określać:
1) zestaw oraz nazwy poszczególnych maszyn, urządzeń 

i aparatów,
2) marką i numer fabryczny poszczególnych maszyn, 

urządzeń i aparatów oraz źródło ich nabycia.

§ 7
Zakłady (punkty) sprzedaży matryc (§ 1 pUct 2 lit. b) obo

wiązane są prowadzić ewidencję sprzedaży matryc uwzględ
niając w niej następujące dane:
— datę sprzedaży i numer rachunku,
— imię i nazwisko lub nazwę nabywcy oraz dokładny 

adres,
— numer i daitę potwierdzenia rejestracji lub zezwolenia na 

zakup,
— przychód i rozchód oraz stan ilościowy matryc, kalki 

hektograficznej, papieru światłoczułego itp.

§ 8
1. Urzędy i jednostki organizacyjne (§ 1) posiadające urzą

dzenia poligraficzne albo pieczątkarskie obowiązane są 
prowadzić odpowiednią dokumentację, a w szczególności 
książki zamówień wykonanych prac poligraficznych i pie
czątek oraz wpisywać do nich następujące dane:

— nr i datę zamówienia (zlecenia),
— imię i  nazwisko lub nazwę zamawiającego i jego adres,
— tytuły i rodzaj wykonywanej pracy (dla pieczątek bliższe 

określenie, jak np: firmowa, podpisowa),
— nakład, format lulb liczbę pieczątek,
— datę udzielenia zgody na wykonanie i rozpowszechnia

nie (z wyjątkiem druków wyłączonych spod kontroli 
GUKBPiW),

— datę ukończenia druku i wydania nakładu,

(pieczęć firmowa)

— odbitkę wykonanej pieczątki oraz nazwisko, imię i nr 
dowodu osobistego osoby pobierającej pieczątkę.

2. Urzędy i jednostki organizacyjne, wymienione w ust. I, 
obowiązane są przechowywać:
a) przez okres dwóch lat:

— pisemne zamówienia albo zlecenia na wykonanie 
prac,

— zezwolenie na wydanie gazety lub czasopisma,
— wzór pracy (egzemplarz tekstu) z udzieloną zgodą 

GUKRPiW,
b) przez okres 10 lat — książkę zamówień.

§ 9

Kierownicy urzędów i jednostek organizacyjnych odpo
wiedzialni są za należyte zabezpieczenie pomieszczeń, urzą
dzeń i aparatów przed wykorzystaniem ich dla celów 
sprzecznych z porządkiem publicznym oraz wyznaczenie 
osób upoważnionych do wyłącznego ich obsługiwania.

§ 10

Kontrolę wykonania niniejszego zarządzenia powierza się 
dyrektorowi Wydziału Spraw Wewnętrznych Urzędu Woje
wódzkiego w Lublinie.

§ 11

Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Wy
działu Spraw Wewnętrznych Urzędu Wojewódzkiego, tere
nowym organom administracji państwowej stopnia podsta
wowego oraz kierownikom (dyrektorom) jednostek organiza
cyjnych podległych radom narodowym.

§ 12

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 1975 r.

Wojewoda 
Mieczysław Stępień

Załącznik do zarządzenia Nr 64 
Wojewody Lubelskiego 
z dnia 30 czerwca 1975 r.

Nr rejestracyjny ...........................

KWESTIONARIUSZ REJESTRACYJNY

zakładów, urządzeń i aparatów wytwarzających publikacje sposobem mechanicznym, chemicznym i innym, zakładów 
wytwarzających pieczątki (stemple) oraz punktów sprzedaży matryc *

1. Nazwa zakładu ................................. -.......................................................................................................................................................

2. Adres zakładu .........................................................................................................................................................................................

......................................................     t

3. Urządzenia



Nr 11, poz. 73—74 Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej w Lublinie Str. 103

4. Nazwa, nuimer i d a ta  w ystaw ienia dokum entu zezwalającego (koncesji) na prowadzenie działalności poligraficznej

5. Zakład (urządzenie, aparat) pracuje na zm iany:

1) od godz........................  do godz...........................  odpowiedzialny

2) od godz........................  do godz....................  odpowiedzialny

3) od godz........................  do godz...........................  odpowiedzialny

............................................ dnia.. ...........................................................

pieczęć i podpis kierow nika 
jednostki organizacyjnej 
zgłaszającej rejestrację

Potw ierdzenie rejestracji

W związku z dokonaną rejestrac ją  w/wym. jednostka organizacyjna może nabyw ać m atryce metalowe, woskowe, kalkę 
hektograficzną, pap ier światłoczuły *.

Uwagi:
pieczęć i podpis pracow nika 

jednostki organizacyjnej 
prowadzącej rejestrację

...............................................  dnia .................................... .......................

* — niepotrzebne skreślić

Poz. 74

ZARZĄDZENIE NR 74 
WOJEWODY LUBELSKIEGO

z dnia 29 sierpnia 1975 r.
w  sprawie opłat za usługi w  zakresie oczyszczania miast 
świadczone przez przedsiębiorstwa gospodarki komunalnej 

i mieszkaniowej na terenie woj. lubelskiego.

Na podstaw ie § 14 ust. 1 uchw ały N r 271 Rady M inistrów  
z dnia 25 listopada 1974 r. w  spraw ie właściwości organów 
do usta lan ia cen oraz trybu  postępow ania przy ich usta la
n iu  (MP Nr 40, poz 233 a N r 19, poz 118 z 1975 r.) oraz 
zarządzenia Nr 34/75 Przewodniczącego Państw ow ej Komisji 
Cen z dnia 4 lipea 1975 r. w  spraw ie określenia usług ko
m unalnych, których ceny usta la ją  terenow e organy adm ini
strac ji państwowej stopnia wojewódzkiego — zarządzam, 
co następuje:

§ 1

Z dniem 1 stycznia 1976 r. ustalam  jednolite opłaty na 
terenie województwa lubelskiego za świadczone usługi w 
zakresie oczyszczania m iast w  wysokości określonej w  za
łączniku Nr 1 do zarządzenia.

i

§ 2

Staw ki opłat, określone w § 1, pobierane będą przez 
przedsiębiorstw a gospodarki kom unalnej i mieszkaniowej 
od jednostek gospodarki uspołecznionej i pozostałych usłu
gobiorców.

§ 3
1. W skaźniki nagrom adzenia nieczystości obowiązujące w 
zależności od liczby ludności i rodzaju obiektów  określa za
łącznik N r 2 do zarządzenia.

2. Upoważniam dyrektora Wojewódzkiego Zjednoczenia 
Gospodarki Kom unalnej i Mieszkaniowej w  Lublinie do 
w prow adzania zm ian wskaźników nagrom adzenia nieczy
stości (zał. N r 2) uzasadnionych dokonanym i ustaleniam i w  
tym  zakresie.

§ 4
* W ykonanie zarządzenia zlecam dyrektorowi Wojewódz
kiego Zjednoczenia Gospodarki Komunalnej i M ieszkanio
wej, oraz terenowym organom adm inistracji państwowej 
stopnia podstawowego.

§ 5
Z dniem wejścia w  życie zarządzenia tracą moc dotych

czasowe akty  norm atywne terenowych organów adm ini-



Str. 104 Dziennik Urzędowy W ojewódzkiej Rady Narodowej w Lublinie Nr 11, poz. 74

strac ji państw owej w  zakresie unorm ow anym  niniejszym 
zarządzeniem.

§ 6

Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem podpisania i podlega 
ogłoszeniu w  D zienniku Urzędowym WRiN.

W ojewoda 
Mieczysław Stępeń

Załącznik Nr 1 do zarządzenia N r 74 
W ojewody Lubelskiego 
z dn ia 29 sierpnia 1975 r.

C E N N I K

opłat za usługi w  zakresie oczyszczania m iast świadczone 
przez przedsiębiorstwa gospodarki kom unalnej i  m ieszkanio

wej na terenie woj. lubelskiego.

Pozy
cja

cen
nika

Rodzaj usługi
Jednostka

odniesienia
ceny

Cena 
za usługę 

zł

I. Wywóz nieczystości i in
nych odpadków stałych 

A. Opłaty podstawowe
Wywóz nieczystości sta 
łych :
1) składowanych w  pojem 

nikach typowych przy 
odległości wywożenia:

—• do 10 km
— za każdy km, ponad 

10 km
2) składowanych w  zbior

nikach stałych (skrzy
niowych) luib luzem 
przy odległości wywo
żenia :
— do 10 km
— za każdy km, ponad 

10 km

Wywóz nieczystości sta 
łych z jednorodzinnych 
budynków mieszk. przy 
nagrom adzeniu nieczystoś
ci do 0,5 m3 miesięcznie 
w posesji
1) wyposażonych w  po

jem niki typowe przy 
odległości w yw ożenia:
— do 10 km

— za każdy km, ponad 
10 km

2) wyposażonych w  zbior
niki skrzyniowe przy 
odległości w yw ożenia:
— do 10 km
— za każdy km, ponad 

10 km

Wywóz odpadków przem y
słowych, zepsutych a rty 
kułów  żywnościowych i u- 
żytkowych nie pochodzą

cych z gospodarstw domo
wych, zużytych opakowań, 
żużlu z kotłow ni c.o., bło
ta, gruzu, ziemi bez wzglę
du na sposób gromadze
nia, przy odległości wywo
żenia :

— do 10 km
— za każdy km, ponad 

10 km

1 m3 

1 m 3

1  : m 3 

1 m 3

60.00

1.00

90.00

1.00

1 posesja 
m-c

1 m 3 

1 m s

30.00 

1.00

50.00 

1.00

130.00

1.00

1 2 3 4

1 B. Opłaty dodatkowe
Donoszenie pojem ników z 
odległości do 15 m przy 
w ystępowaniu utrudnień  
(różnic poziomów) i ko
nieczności ręcznego w yno
szenia lub z odległości po
wyżej 15 m bez w ystępo
w ania u trudnień

właściw a
opłata
podstaw o
wa
w  p k t „A” 
poz. 1, 2

10%
opłaty
podsta
wowej

2 Donoszenie pojem ników z 
odległości powyżej 15 m 
przy w ystępowaniu u trud 
nień i konieczności ręcz
nego wynoszenia

j.w.
20%
opłaty
podsta
wowej

1

II. Wywóz nieczystości 
płynnych 

A. Opłaty podstawowe
Wywóz nieczystości płyn
nych pochodzenia kom u
nalnego przy istnieniu 
możliwości mechanicznego 
opróżniania zbiornika 
(szamba) 1 m 3 40.00

2 Wywóz nieczystości p łyn
nych pochodzenia przem y
słowego i oczyszczanie 
zbiorników Im hoffa przy 
istn ieniu  możliwości me
chanicznego opróżniania 
zbiornika 1 m 3 50.00

1
B. Opłaty dodatkowe
Przepom powywanie nie
czystości płynnych z od
ległości ponad 9 m

właściwa 
opłata 
podstaw o
w a II-A  
poz. 1 i 2

25%
opłaty
podsta
wowej

2 Wywóz nieczystości płyn
nych w  trybie aw aryjnym  
tj. w  dniu zgłoszenia

j.w.
20%
opłaty
.podsta
wowej

1 III. Inne usługi
Zam iatanie ulic i placów 1 m2/m-c 1.30

2 Dzierżawa znorm alizowa
nych pojem ników  do gro
m adzenia nieczystości sta
łych typ SM-110 1 1 szt./m -c 6.00

3 Dzierżawa znorm alizow a
nych pojem ników  do gro
m adzenia nieczystości sta 
łych typ 1100 1 1 szt./m-c 125.00

4 Przyjm ow anie nieczystości 
i  innych odpadków stałych 
do unieszkodliw ienia na 
wysypiskach:
— za pojazd o ładowności 

do 4 ton
— za pojazd o ładowności 

powyżej 4 ton

szt.

szt.

20.00

30.00

5

/  '

Usługi szaletowe
— użycie kabiny

— użycie um ywalki
— użycie umywalki, myd

ła', ręcznika
— użycie szczotki do ubra

nia
— użycie szczotki do obu

w ia i pasty

jedno
razowo 0,50

0,50

1,50

0,50

1,00
U w a g a :

Wszystkie pozostałe doraźne usługi nie ujęte niniejszym 
cennikiem w inny być rozliczane wg w łasnej kalkulacji 
7 rinHrzerripirn wvrnnewneso orocentu zysku.



N r 11, poz. 74— 76 D zienn ik  U rzędow y W ojew ódzkiej R ady  N arodow ej w L ub lin ie S tr. 105

Z ałączn ik  N r 2 do zarządzen ia  N r 74 
W ojew ody L ubelskiego 
z d n ia  29 s ie rp n ia  1975 r.

Roczne w skaźniki nagrom adzenia nieczystości

Jed n o s tk a
o dn ies ie 

n ia

L iczba ludności 
w  m iejscow ościach

W yszczególnienie
do 

20 tys.
od 20 

50 tys.
od 50 

100 
tys.

ponad
100
tys.

L okale  m ieszkalne  
Ż łobki

1 m 3/osob. 
1 m 3/m 2

0,700 0,850 0,900 1,000

pow . użyt. 0,040 0,045 0,045 0,050
P rzedszkola  
Szkoły, 

w yższe uczelnie,

” 0,060 0,065 0,065 0,070

dom y k u ltu ry  
Z ak łady  g astro 

” 0,017 0,025 0,025 0,040

nom iczne 
S k lepy  i paw ilony ” 0,180 0,180 0,180 0,180

hand low e 0,150 0,150 0,150 0,150
Szpita le
P rzychodn ie  le k a r ” 0,100 0,100 0,100 0,100

skie „ 0,050 0,050 0,050 0,050
T ea try  i m uzea „ 0,050 0,050 0,050 0,050
K ina
H otele, bu rsy  

i in te rn a ty 1 m 3/

0,060 0,070 0,070 0,080

L okale b iu row e
■miejsce 
1 m 3/,m2

0,700 0,700 0,800 0,800

pow . użyt. 0,060 0,070 0,080 0,080

Poz. 75

ZARZĄDZENIE Nr 81 
WOJEWODY LUBELSKIEGO

z d n ia  29 w rześn ia  1975 r .
w  sprawie przeciw działania alkoholizm owi i  dem oralizacji 

nieletn ich  oraz naruszaniu porządku publicznego.

N a  p o d staw ie  a rt. 49 ust. 1 płat U  u staw y  z dn ia  25 stycz
n ia  1958 r. o rad ach  narodow ych  (D,z. U. z 1975 r. N r 26, 
poz. 139) i § 8 rozpo rządzen ia  R ady  M in istrów  z d n ia  23 lis to 
p a d a  1973 r. w  sp raw ie  szczegółow ych zasad  w y k onyw an ia  
koo rd y n ac ji p rzez  te renow e o rgany  a d m in is trac ji p ań s tw o 
w ej (Dz. U. N r 47, poz. 278) — zarządzam , co n a s tęp u je :

§ 1

1. P rezy d en t m. L u b lin a , naczeln icy  m iast, m ia s t i gm in 
oraz gm in  zap row adzą  re je s tr  osób n a ru sza jący ch  sw oim  
zachow an iem  zasady  w spółżycia  społecznego i p o rząd k u  p u 
blicznego oraz nad u ży w ający ch  a lkoholu  z uw zg lędn ien iem  
następu jącego  podziału :

1) nałogow i alkoholicy  i n ad u ży w ający  alkohol, k tó rzy  
sw oim  postępow an iem  pow odu ją  rozk ład  życia rodzinnego, 
d em o ra lizu ją  n ie le tn ich , zag raża ją  bezp ieczeństw u o toczenia, 
zak łóca ją  spokój i p o rządek  pub liczny  lu b  ry tm  p ra c y  — 
n a  k a rto tek ach  stanow iących  za łączn ik  do niniejsizego za
rządzen ia ,

2) m łodocian i i m łodzież, k tó rzy  n ie  p ra c u ją  i n ie uczą 
•się albo zachow aniem  lub  źród łem  u trzy m an ia  p re z e n tu ją  
aspołeczną postaw ę,

3) k a ra n i w  try b ie  k a rn y m  i k a rn o -a d m in is tra c y jn y m  za 
czyny przeciw ko po rządkow i publicznem u, k tó ry m  n iezbęd
n a  je s t pom oc w  celu  re e d u k a c ji społecznej.
2. Podistawą re je s tra c ji p ow inny  być in fo rm ac je  jednostek  
MO, sądów , kolegiów  do sp ra w  w ykroczeń, zak ładów  pracy , 
sam orządu  m ieszkańców , sołtysów , o rgan izacji społecznych 
o raz  — w  m ia rę  po trzeby  — R e je s tru  S kazanych  M in is te r
s tw a  Spraw ied liw ości.

3. E w idencję  należy  system atyczn ie  u ak tu a ln ia ć  przez 
sk reślen ie  osób, w zględem  k tó ry ch  w drożone środk i spełn iły  
sw oją  ro lę  i uzupełn iać  o osoby, k tó re  n a  danym  te ren ie  
b ędą  p rze jaw iać  działalność lu b  zachow vw ać sie w  cmsAh 
n a ru sza jący  po rządek  pui it my.

§ 2
1. O rgany , w ym ien ione  w  § 1 ust. 1, spow odu ją  zastoso 

w an ie  w  sto su n k u  do osób ob ję tych  re je s tra c ją  środków  od
d z ia ływ an ia  w ychow aw czego w  n astęp u jący ch  fo rm ach:

1) w obec p racu jący ch  — środków  pozosta jących  w  dy 
spozycji o rgan izacji po litycznych , społecznych, sam orządu  i 
a d m in is tra c ji zak ład u  p ra c y  oraz środków  p rzew idz ianych  w  
reg u lam in ie  p ra c y  lu b  dyscyp linarnych ,

2) w obec a lkoho lików  i nadu ży w ający ch  n apo jów  alk o h o 
low ych — ko le jno  k u ra te lę  społeczną, leczenie odw ykow e 
{ am b u la to ry jn e  i zam knięte) o raz  ew en tu a ln ą  pom oc ro d z i
nie,

3) pow o łan ia  p rzy  u rzędach  m iast, m ia s t i  gm in o raz  
gm in  kom isji d la  p rzep ro w ad zan ia  rozm ów  p ro filak ty czn y ch  
d k ie ro w an ia  oisób za re je s tro w an y ch  do p racy , n au k i zaw odu 
o raz  pod dozór k u ra to ra  społecznego.

2. K u ra to rzy  społeczni w inny  być pow ołan i spośród  człon
kó w  o rgan izacji społecznych, m łodzieżow ych i kobiecych, a 
tak że  członków  ORM O, SK P, PjKPS i PCK.

Z adan iem  k u ra to ró w  je s t sp raw ow an ie  dozoru n ad  osoba
m i zakw alifikow anym i do s tosow an ia  środków  w ychow aw 
czych. P racę  k u ra to ró w  koordynow ać b ędą  w yznaczen i p rzez  
P rezy d en ta  m. L u b lin a  (naczeln ików  pozostałych  jed n o s tek  
stopn ia  podstaw ow ego) pracow nicy .

§ 3
1. P rezy d en t m. L u b lin a , naczeln icy  m iast, m iast i g m in  

o raz  gm in są  o rg an am i w łaśc iw ym i do nad zo ru  nad  w d ra 
żan iem  środków  w ychow aw czych p rzez  organ izacje , z ak ła 
dy  p racy , kom isje  i  k u ra to ró w  społecznych, o k tó ry ch  m o
w a w  § 2 ust. 1, a  n ieza leżn ie  od  tego p o w in n i co n a jm n ie j 
ra z  w  ro k u  w ysłuch iw ać sp raw ozdań  o o siągn ię tych  w y n i
kach .

2. O rgany , w ym ien ione  w  ust. 1, obow iązane są  sk ładać  
dy rek to ro w i W ydzia łu  S p raw  W ew nętrznych  corocznie do 
dn ia  31 s tyczn ia  in fo rm ac ję  o wyni-kach p ra c y  na  pod leg łym  
im  teren ie .

§ 4
1. O rgany  M ilicji O byw ate lsk ie j w  p e łn i rozezn a ją  i b ędą  

system atyczn ie  oddzia ływ ać ś ro d k am i m ilicy jn y m i na  osoby 
m arg inesu  społecznego, recydyw is tów  k a rn y ch  itp . oraz 
w spółdziałać z P rezy d en tem  m. L u b lin a , nacze ln ikam i gm in  
(rów norzędnym i) i o rgan izacjam i społecznym i w  rea lizac ji 
p ra c  p rzew idz ianych  zarządzen iem .

2. ^K iero w n ic tw a  P ro k u ra tu ry  W ojew ódzkiej i S ąd u  W o
jew ódzkiego z in ten sy fik u ją  dzia ła lność  postpen itancjariną , 
zapob iegan ie  przestępczości i alkoholizm ow i, a  także  udział 
pod leg łych  ogn iw  w  p racy  w ychow aw czej ok reślonej w  za
rządzen iu .

§ 5
T rac i m oc zarządzen ie  N r 50 W ojew ody L ubelsk iego  z 

d n ia  21 m arca  1974 r. w  p rzedm io tow ej sp raw ie  (Dz. U rz 
W R N  N r 7, poz. 78).

§ 6
1. W ykonanie  za rząd zen ia  pow ierzam  k ierow nikom  z a k ła 
d ów  pracy , o rganom  i  o rgan izacjom  w ym ien ionym  w  §§ 2 
i 4, a  nad to  K u ra to ro w i O św iaty  i W ychow ania, L ekarzow i 
W ojew ódzkiem u o raz  dy rek to ro w i W ydzia łu  Z a tru d n ie n ia  i 
S p raw  Socjalnych.

2. N adzór i koo rdynac ję  rea liz ac ji za rządzen ia  po ruczam  
dyrek to row i W ydzia łu  S p raw  W ew nętrznych .

§ 7
Z arządzen ie  pod lega  ogłoszeniu  w  D zienn iku  U rzędow ym

§ 8
Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem podpisania.

Wojewoda 
M ieczysław  Stępień

Poz. 76

UCHWAŁA NR V/19/75 
RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY  

w  Kazim ierzu Dolnym  
z d n ia  23 styczn ia  1975 r. 

w  spraw ie zniesienia publicznej gospodarki lokalam i.

N a podlstawie a rt. 20 ust. 2 u staw y  z dn ia  10 k w ie tn ia  
1974 r. P raw o  lokalow e (Dz. U. N r 14 poz 84) R ada N aro 
Q°w a  M iasta  i cm ufiy w K azim ierzu  D olnym , po zasięgn ię-



Str. 106 Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej w Lublinie N r 11, poz. 76—78

ciu opinii Kom isji Gospodarki Terenowej i Ochrony Śro
dowiska postanaw ia:

§ 1

Znieść najem  lolkali i budynków  własności p ryw atnej na 
podstawie decyzji adm inistracyjnej o przydziale w  mieś
cie Kazim ierzu Dolnym.

§ 2

Ustalić, że najem cy zachow ują upraw nienia w ynikające z 
dotychczasowego stosunku najm u wynikłego z decyzji adm i
nistracyjnej odnośnie lokali m ieszkalnych przez okres la t 
4 i insty tucje uspołecznione w  Stosunku do lokali użytko
wych (usługowych) przez okres la t 8. Po upływ ie tych okre
sów w arunki umowy najm u usta la ją  zainteresow ane strony.

§ 3

Uchwała podlega zatw ierdzeniu przez Pow iatow ą Radę 
Narodową w  P uław ach i ogłoszeniu w  Dzienniku Urzędo
wym  W ojewódzkiej Rady Narodowej w  Lublinie.*)

§ 4

W ykonanie uchw ały zleca się Naczelnikowi M iasta i G m i
ny.

§ 5

Uchwała wchodzi w  życie z dniem 1 lipca 1975 r.

Z -ca Przewodniczącego 
Rady Narodowej M iasta i Gminy 

Władysław Wolny

*) zatw ierdzona uchw ałą Nr VIII/32/75 PRN w Puław ach z 
dnia 24.1 V. 1975 r.

Poz. 77

ZARZĄDZENIE NR 50 
PREZYDENTA M IASTA LUBLINA

z dnia 30 w rześnia 1975 r.

w  spraw ie ustalenia terenów  budow lanych budow nictw a  
jednorodzinnego położonych w  Lublinie w  dzielnicach: Po- 
nikwoda, D ziesiąta i 'Wrotków oraz ich podziału na działki 

budowlane.

Na podstawie art. 2 i 5 ustaw y z dnia 6 lipca 1972 r. o 
terenach budow nictwa jednorodzinnego i zagrodowego oraz 
o podziale nieruchomości w  m iastach i osiedlach (Dz. U. Nr 
27, poz. 192) zarządza się, co następuje:

Ustala się  ̂ teren  przeznaczony pod budownictwo jednoro
dzinne położony w  Lublinie w  dzielnicy Ponikwoda obej
m ujący ul. M odrzewiową 34, uwidoczniony na kopii m iejs
cowego planu zagospodarowania przestrzennego (zał. N r 1) 
zatwierdzonego zarządzeniem  Nr 51 P rezydenta m Lublina 
dn ia 10 lipca 1974 r. (Dz. Urz. WRN N r 13, poz. 159).

§ 2

Ustala się teren  przeznaczony pod budownictwo jednoro
dzinne położony w Lublinie w  dzielnicy Dziesiąta obej- 
jący ul. ul.: Żeromskiego — 17—19, Słowackiego 31 i Rey
m onta 33—35, uwidoczniony n a  kopii miejscowego planu za
gospodarowania przestrzennego (zał. N r 1) zatwierdzonego 
uchw ałą Nr 147/434/72 Prezydium  MRN w Lublinie z dnia 
13 grudnia 1972 r. (Dz. Urz. WRN Nr 13, poz. 252).

§ 3

U stala się teren  przeznaczony pod budownictwo jednoro- 
Izinne położony w Lublinie w dzielnicy W rotków obejm u
jący ulicę Nałkowskich N r 197 a, uwidoczniony na kopii 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego (zał 
Nr 1) zatwierdzonego uchw ałą Nr 177/576/73 Prezydium  
MRN w Lublinie z dnia 28 listopada 1973 r  (Dz Urz WRN 
Nr 1, poz. 22 z 1974 r.).

§ 4

Tereny, określone w  §§ 1, 2 i 3, zostają podzielone na 
działki budow lane zgodnie z m apam i podziałów (zał. N r 2) 
i w ykazam i zm ian gruntow ych (zał. Nr 3).

§ 5

Nieruchomości lub  ich części objęte niniejszym  zarządze
niem  z w yjątk iem  działek, które właściciele zachowali na 
własność, lub  k tóre zostały nadane na własność członkom ich 
rodzin przechodzą z mocy praw a na własność Państw a za 
odszkodowaniem po upływie dwóch miesięcy od dnia ogło
szenia niniejszego zarządzenia, wolne od ciążących na nich 
p raw  rzeczowych ograniczonych i innych obciążeń.

§ 6
4

W ykonanie zarządzenia powierza się Geodecie M iejskiemu 
oraz kierow nikow i W ydziału Gospodarki Terenowej i Och
rony Środowiska U rzędu Miejskiego w  Lublinie.

§ T

Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem ogłoszenia w Dzien
niku Urzędowym WRN w Lublinie.

Prezydent M iasta 
Stan isław  Bora

Poz. 78

ZARZĄDZENIE NR 25/75 
NACZELNIKA M IASTA W PUŁAW ACH

z dnia 26 w rześnia 1975 r.

w  spraw ie zm iany zarządzenia Naczelnika Pow iatu Nr 2/74 
z dnia 5 stycznia 1974 r. o ustaleniu terenu budowlanego  
budow nictw a jednorodzinnego i jego podziale jna działki, 

położonego w  Puław ach.

Na podstaw ie art. 37 ust. 1 ustaw y z dnia 28 m aja 1975 r. 
o dwustopniowym  podziale adm inistracyjnym  P aństw a oraz 
o zm ianie ustaw y o radach narodowych (Dz. U. Nr 16, poz. 
91), art. 2 i 5 ustaw y z dnia 6 lipca 1972 r. o terenach bu 
dę w nictw a jednorodzinnego i zagrodowego oraz o podziale 
nieruchom ości w  m iastach i osiedlach (Dz. U. Nr 27, poz. 192, 
zm. 1973 r. N r 48, poz. 282), oraz § 3 pk t 2 i § 13 rozporzą
dzenia M inistra G ospodarki Terenowej i Ochrony Środo
w iska z dnia 28 sierpnia 1972 r. w  spraw ie trybu  ustalania, 
rozgraniczania i podziału terenów  budow nictw a jednoro
dzinnego i zagrodowego na obszarze m iast i osiedli (Dz. U. 
N r 35, poz. 241) — zarządzam , co następuje:

Zmienić ustalone zarządzeniem  Nr 2/74 Naczelnika Pow ia
tu  w  Puław ach z dnia 5 stycznia 1974 r. o ustaleniu terenu 
budowlanego budow nictwa jednorodzinnego i jego podziale 
na działki, położonego w  Puław ach (Dz. Urz. WRN N r 3, 
poz. 55) granice terenu  budowlanego uwidocznione na kopii 
miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania prze
strzennego (zał. N r 1) przez wyłączenie z podziału części n ie 
ruchomości położonej w  Puław ach przy ul. M urarskiej, stano
wiącej w łasność ob. Zuzanny Janiszew skiej c. Józefa i S tefa
nii zam. w  P uław ach przy ul. M urarskiej N r 12, uwidocznio
nej na m apie podziału (zał. N r 2) jako część działki 2310 o 
pow. 427 m2.

Postanow ienia zaw arte w  zarządzeniu, wym. w  § 1, nie 
zmienione niniejszym  zarządzeniem pozostają w  mocy.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem ogłoszenia w  Dzien
niku Urzędowym W ojewódzkiej Rady Narodowej w  Lubli-

Naczelnik M iasta 
Zdzisław  Pietroń



N r 11, poz. 79 D ziennik  U rzędow y W ojew ódzkiej R ady N arodow ej w L ub lin ie S tr. 107

Poz. 79

OGŁOSZENIE 
DYREKTORA ODDZIAŁU WOJEWÓDZKIEGO 
PAŃSTWOWEGO ZAKŁADU UBEZPIECZEŃ  

W LUBLINIE

z dn ia  1 p aźd z ie rn ik a  1975 r.

,Na podstaw ie  § 2 zarządzen ia  M in is tra  F inansów  z dnia 
21 czerw ca 1975 r. w  sp raw ie  ta ry fy  sk ład ek  za  obow iążko- 
w e ubezpieczenia  b u d ynków  oraz  m ien ia  w  gospodarstw ach  
ro lnych  (M. P o lsk i N r 21, poz. 128 z 1975 r.) — P aństw ow y 
Z ak ład  U bezpieczeń O ddział W ojew ódzki w  L u b lin ie  ogłasza 
s taw k i ta ry fo w e  za obow iązkow e ubezpieczenie trzody  
ch lew nej, w prow adzone w  w ojew ództw ie lube lsk im  od d n ia  1 
styczn ia  1976 r. u chw ałą  N r IX/41/75 W ojew ódzkiej R ady 
N arodow ej w  L ub lin ie  z dn ia  29 w rześn ia  1975 r.:

a) sk ład k a  s ta ła  — 1,3% w arto śc i norm ow ej,
b) iskładka b ieżąca — 1,3% w arto śc i sz tuk  trzody  ch lew nej 

sp rzedanych  jednostce  gospodark i uspołecznionej,
’C) sk ład k a  s ta ła  i b ieżąca — 0,1%, w arto śc i no rm ow ej oraz 

w arto śc i sz tuk  trzody  ch lew nej, sp rzedanych  jednostkom  
gospodark i uspo łeczn ionej, za ubezpieczenie kosztów  bez
skutecznego leczenia,' p rzy  w arto śc i norm ow ej ubezpiecze
n ia  kosztów  leczenia 100 zł.

W artości no rm ow e trzody  chlew nej podane  są  w  za rzą 
dzen iu  M in istra  F in an só w  z d n ia  21 czerw ca 1975 r. w  s p ra 
w ie no rm  szacunkow ych  budy n k ó w  i m ien ia  pod legających  
obow iązkow ym  ubezpieczeniom  oraz n o rm  am o rty zac ji tych 
budynków  (M onitor P olski N r 21, poz. 127 z 1975 r).

D yrek to r 
O ddziału  W ojew ódzkiego 
B. Staszczuk-W alczyszyn

Warunki prenum eraty Dziennika Urzędowego W ojewódzkiej 
Rady Narodowej w  Lublinie

P re n u m e ra ta  roczna  w ynosi 18 zło tych , półroczna 10 zło tych. 
M ateria ły  do p u b lik ac ji d osta rczyć  n a leży  do R edakcji n a jpóźn ie j 
12 dn i p rzed  ukazan iem  się num eru . P re n u m e ra tę  uiszczać z góry , 
rach u n k ó w  n ie  w ysy ła  się. N ależność w płacać w  N arodow ym  B an 
ku  P o lsk im  II Oddz. w  L u b lin ie  na r/k  W ydziału  B udżetow o-G o- 
spodarczego U rzędu  W ojew ódzkiego w  L ublin ie  kon to  809-94 2-537 
cz. 97, rozd. 9133 § 77.

a ] A d r®s , R pd.a jlcj i:.. Urząd W ojewódzki w  Lublinie, ul. 22 Lipca Nr 4, pokój 114, tel. 200-41, w ewn. 39 
Adres Adm inistracji: Urząd W ojewódzki w  Lublinie, ul. 22 Lipca Nr 4 pokój 020, tel. 77. Cena 1 egz. 2,70 zł

L ubelsk ie  Z ak ład y  G raficzne im . PKW N. ul. U nicka 4. Zam . 2364. 15 X 75 r. 1000



4 O


